Forma sociálnej služby  

Pobytová - celoročná 

Miesto poskytovania 

sociálnej služby 

Zariadenie núdzového bývania pre ženy – JOZEFÍNUM 

Nám. Ludwiga van Beethovena 556/9 

919 65 Dolná Krupá 

Kapacita  

20 

Výška FPP Eur/rok 

120 341,00 Eur 

(stodvadsaťtisíctristoštyridsaťjeden eur) 

3.2 

FPP sa poskytuje na rok 2024 na sociálnu službu poskytovanú v zariadení núdzového bývania. 

3.3 

FPP na rok 2024 sa poskytuje v predbežne stanovenej sume ku dňu 31.12.2023. 

3.4 

Poskytovateľ dodatkom k zmluve upraví poberateľovi výšku FPP v zmysle § 77 zákona